
Pubblicata sul sito istituzionale il        
10/01/2014 - N.  48  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

3° SETTORE - POLIZIA MUNICIPALE - ATTIVITA' PRODUTTIVE

N. 2 del Reg. Data  10/01/2014 N. 16  del Reg. Generale

OGGETTO ASSEGNAZIONE  DI OCCUPAZIONE TEMPORANEA 
SUOLO PUBBLICO 'I° MERCATINO 
DELL'ANTIQUARIATO'
 

                                  
PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati

individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

     VISTA la L.R. n. 18 del 24.07.2001 e ss.mm.ii.;

   VISTO  il  Piano Comunale  per  l’esercizio  del  Commercio  su Aree  Pubbliche  ed il  relativo
Regolamento  approvato  con  Deliberazione  del  C.C.  n.  25  del  10.07.2005  modificato  con
Deliberazione di C.C. n. 26 del 27.06.2005;

   VISTA  la  Deliberazione  della  G.M.  n.  2  dell’8.01.2014  all’oggetto:  “Istituzione  Mercatino
occasionale. Atto di indirizzo al Responsabile del III° Settore”;

      ESAMINATE le istanze pervenute;

      VISTO l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000

D E T E R M I N A 

 = DI APPROVARE la seguente graduatoria per l’assegnazione di occupazione temporanea suolo
pubblico  di  Piazza  Plebiscito  e  tratto  di  via  Umberto  I°,  in  occasione  del  “I°  MERCATINO
DELL’ANTIQUARIATO” dell’11.01.2014: 

POSIZIONE RICHIEDENTE LUOGO

1 RAMUNDO Donato – Galatone Via Umberto I° - Piazza Plebiscito

2 MARITATI Valentina – Nardò “

3 DE LORENZIS Mario – Nardò “

4 SIGNORE Giancarlo – Seclì “

5 MELE Pompeo – Lequile “

6 COFANO Cosimo – San Pietro in Lama “

7 STIFANELLI Giuseppe – Nardò “

8 SCIGLIUZZO Lorenzo – Galatone “

9 BARTOLOMEO Lorena – Castrì “

10 VENTI Mario – Galatina “

11 GIORDANO Mario – Nardò “

12 DI MAURO Angela – Galatina “

13 CONCETTA Wanda – Nardò “

14 MASTROGIOFFREDA Nicola – Galatone “

15 SELLERI Ezio – Oria “

16 MAGGIORE Cosimo – Galatone “

17 PANTALEO Giuseppe – Nardò “

Pag. 2 di 4



18 EPIFANI Ugo – Squinzano “

19 CASALUCE Giovanni – Nardò “

20 VENTI Maurizio – Taurisano “

21 MOGAVERO Vini – Salice Salentino “

22 STIL BAGNO – Salice salentino “

23 GF MASSETTI – Salice Salentino “

24 GP SERRAMENTI – Salice Salentino “

25 BUONGIORNO Mauro – Salice Salentino “

26 CANTINA COOPERATIVA – Salice Salentino “

27 OLEIFICIO COOPERATIVO – Salice Salentino “

28 LA NUOVA MACELLERIA – Salice Salentino “

29 PRO LOCO Salice Salentino “

30 CARROZZO Stefano – Salice Salentino “

31 TRIBAL GROS – Guagnano “

32 MODUGNO Emanuela – Guagnano “

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Carlo CICALA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  10/01/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  10/01/2014 F.to  Carlo CICALA
 

================================================================================
  N. 48 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   10/01/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  10/01/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Carlo CICALA
              

                                                                                                      

Pag. 4 di 4


	Data 10/01/2014
	N. 16 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

